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ELEWACJA ZACHODNIA w rozwiniêciu - schemat kolorystyki

LEGENDA:

Masa tynkarska firmy BAUMIT:
tynk sylikonowy

Nr kolorów:

1

2

3

4

5

- Tynk kamyczkowy

LEGENDA:

œciany istniej¹ce

zamurowania - beton komórkowy (widok na rzucie) gr. 24 - 36 cm
(dostosowaæ do istniej¹cych gruboœci œcian)

zamurowania (widok na elewacjach)

docieplenie - styropian EPS 70-040 Fasada gr. 14 cm

docieplenie (cokó³) - styrodur gr. 10 cm

stolarka drzwiowa - aluminium powlekane RAL 7024
stolarka drzwiowa - klapa stalowa RAL 7024

stolarka okienna - PCV bia³a
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arch. Joanna Zêbik

ELEWACJA ZACHODNIA
- widok zamurowañ
- widok kolorystyki
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